
学内資格認定申請用紙

主な体験活動

1

2

3

4

教育支援センター記述欄

○教育実習（Ⅲ・Ⅳ）の成績

○その他特記事項

○C系G系への関わり

資格認定条件について記入してください。

↓当てはまるものに○

活動名

学校教育サポーター

学生番号 名　　前

時間 基礎体験（選択）時間 時間

学校名

学校教育体験活動で得た学び 合計
（150時間以上）

認定時間

1000時間体験学修時間



学内資格認定申請用紙

←

コミュニティサービス・サポーター（ＣＳＳ）の認定対象となる基礎体験活動
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2

3

4

5

教育支援センター記述欄

○上記の活動を通して得た学び

↓350時間以上

基礎体験（選択）時間 時間
左記のうち，「学校」での
体験時間を除いた時間

時間

コミュニティサービス・サポーター（ＣＳＳ）

学生番号 名　　前

資格認定条件について記入してください。

○C系G系への関わり

○その他特記事項

認定時間主催者 活動名
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主な体験活動

子ども 地域 学校
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6

7

8

9

10

教育支援センター記述欄

○その他特記事項

資格認定条件について記入してください。
↓400時間以上

○C系G系への関わり

1000時間体験学修時間 時間 基礎体験（選択）時間 時間

↓当てはまるものに○

体験学修ピア・サポーター

学生番号 名　　前

活動名 認定時間
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